

پیشخوان

دیدار مدیرعامل بانک سرمایه با همکاران شعبه شهرداری و نازی آباد



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان شاد، مدیرعامل و عضو هیات مدیره به صورت سرزده از شعبه شهرداری و باجه نازی آباد بازدید نمود و با همکاران آن‌جایه گفت و گو پرداخت.

به گزارش روزنامه

تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، علیرضا پویان شاد، مدیرعامل و عضو هیات مدیره به صورت سرزده از شعبه شهرداری و باجه نازی آباد بازدید نموده و ضمن گفتگو با همکاران، از نزدیک در جریان مسائل و موضوعات آن شعبه و باجه قرار گرفت.

در این بازدید پویان شاد ابتدا با مسئولین شعبه و باجه مذکور در خصوص وضعیت منابع و مصارف، نحوه بازاریابی و سایر آمارهای مربوط به عملکرد آن شعبه و باجه به بحث و گفت و گو نشست و ضمن شنیدن نظرات و پیشنهادهای مسئولین، راهکارها و پیشنهادهایی خود را به منظور بهبود عملکرد و افزایش بهره‌وری آن‌ان ابراز نمود.

لازم به ذکر است مدیرعامل بانک سرمایه در پایان، پس از گوش سپردن به سخنان همکاران شعبه شهرداری و باجه نازی آباد، در خصوص نظرات، مشکلات و پیشنهادهات آنها پیرامون مسائل شعبه و باجه، رهنمودهایی در خصوص انجام بهتر امور بیان نمود.

رفع ابهام از شُرط «سندی» تسهیلات مسکن



به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن، در حالی که بسیاری از شعب بانک عامل بخش مسکن هم‌زمان با آزارم به تک برگی شدن اسناد مالکیت واحدهای مسکونی در زمان نقل و انتقال املاک نسبت به پذیرش اسناد دفع‌چه‌ای متقاضیان در زمان تکمیل مدارک به منظور ثبت نام و دریافت تسهیلات مسکن دچار ابهام بودند، بانک مسکن با بخشنامه ای از این موضوع رفع ابهام کرد.

هر چند مطابق با قوانین جدید، اخیراً همه مالکان واحدهای مسکونی به خصوص در زمان نقل و انتقال املاک ملزم به تبدیل اسناد دفع‌چه‌ای به سند تک برگ شده‌اند، بسیاری از شعب بانک عامل بخش مسکن در مورد تشکیل پرونده برای متقاضیان دریافت تسهیلات با استفاده از سند دفع‌چه‌ای با آزارم متقاضیان به دریافت و ارائه سند تک برگ دچار ابهام بودند که بانک عامل بخش مسکن به این ابهام پاسخ داده است. در واقع مطابق با این بخشنامه احر از هويت و مالکیت افراد بروی ملکی مشخص، ملاک قرار گرفته و مالکان اسناد دفع‌چه‌ای برای دریافت تسهیلات مسکن نیازی به ارائه سند تک برگ ندارند.

به این ترتیب، متقاضیان دریافت تسهیلات در صورتی که اسناد مالکیت دفع‌چه‌ای معتبر در اختیار داشته باشند برای دریافت تسهیلات مسکن نیازی به صرف زمان برای دریافت اسناد تک برگ نمی‌دانند.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن، رفع ابهام از شرط سندی تشکیل پرونده برای دریافت تسهیلات مسکن منجر به تسریع عملیات تسهیلات دهی به متقاضیان به خصوص خانۀ اولی‌ها و کمک به رونق بازار معاملات مسکن خواهد شد.

نیروی انسانی متخصص لازم‌ه

حضور در فضای رقابت بانکی



معاون امور بانکی مؤسسه اعتباری ثامن، کارکنان ثامن را جزیهٔ بهترین و شایسته‌ترین نیروهای شاغل در نظام بانکی عنوان کرد و گفت: ما به داشتن نیروهایی دلوسز، صدیق و خستگی ناپذیر در مؤسسه افتخار می‌کنیم.

عیسی قهرمانی چابک در جمع کارکنان خراسان جنوبی بازمه حضور در فضای رقابتی بانکی تحلیل، ارزیابی و تأیید بانک مرکزی در خصوص زیرساخت‌های قوی IT اعتبارات و آموزش نیروی انسانی متخصص، مباحث مرتبط با مبارزه با پولشویی و بررسی ترزاهای مالی است.

قهرمانی مدیران ثامن را از آگاه‌ترین شریف‌ترین مدیران در سیستم بانکی برشمرد و اضافه کرد که تری بانک و مؤسسه ای در این سطح از قدرت و اقتدار در فضای بانکی وجود دارد.

کوثر کارت هواداری می تواند الگو برای سایر بخش‌های اقتصادی باشد



جلسه مشترک مدیر کل امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی، مدیرکل حفظ و نشر آثار مقدس و مدیران استانی بانک‌های انصار، قوامین، حکمت و رسالت به میزبانی مدیریت شعب استان خراسان رضوی موسسه اعتباری کوثر برگزار شد.

محمد رحیم گیلدبگی مدیر شعب استان خراسان رضوی موسسه اعتباری کوثر ضمن ارائه گزارشی از عملکرد موسسه گفت: اهتمام در تکریم مشتریان از اولویت‌های کوثر در استان خراسان رضوی می باشد.

گیلدبگی اشاره به طرح منحصr به فرد کوثر کارت هواداری و اهداف این طرح افزود: هدف کوثر کارت هواداری، کمک به تیم‌ها برای پیروز شدن و توسعه ورزش حرفه‌ای است. به تنه برای این طرح به ترتیب باشگاهها، کوثر به عنوان حامی و پشتیبانی کننده و هواداران محترم هستند.

مدیر شعب استان خراسان رضوی موسسه اعتباری کوثر با اشاره به مامدگاری سال از نسوی مقام معظم رهبری (حفظه الله) به عنوان "سال اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال" بیان داشت: از ویژگی‌های مهم اقتصاد مقاومتی ایجاد توان تولید و داخل و انعطاف پذیری حوزه مختلف اقتصادی در مواجهه با بحران‌های گوناگون با منشاء داخلی و یا خارجی است.

وی افزود: کوثر کارت هواداری را می‌توان به عنوان یک الگو در سایر بخش‌های اقتصادی معرفی نمود.

در پی رای اعتماد نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به دکتر مسعود کرباسیان به عنوان وزیر امور اقتصادی و دارایی، دکتر محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران طی پیامی، این مسئولیت را به ایشان تریک گفت. متن پیام به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم
جناب آقای دکتر مسعود کرباسیان وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی

پس از حضور پر شور مردم شریف ایران اسلامی در انتخابات ریاست جمهوری و انتخاب جناب آقای دکتر حسن روحانی به عنوان رئیس جمهور، ایران بار نمایندگان قابل در مجلس شورای اسلامی آن حماسه را تکمیل کرده و با رای مردم قوی‌توجه، حضرت عالی را به عنوان وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزیدند.

تجربه حضور جناب عالی در سمت‌های مدیریتی پیشین به خوبی نشان دهنده آشنایی و اشراف شما به مسائل اقتصادی کشور و توانمندی در ارائه راهکارها برای حل مشکلات است.

بانک ملی ایران از رای اعتماد مجلس به شما بسیار خرسند است و تلاش می کند اقدامات خود را در راستای دستورات ابلاغی جناب عالی همسو با خط مشی دولت مستقیم تدبیر و امید عملیاتی کند. اینجانب به نمایندگی از خداوند بزرگ بانک ملی ایران، ضمن تبریک این انتصاب، از خداوند بزرگ برای شما موفقیت مسالت اعلام می دارم که در این مجموعه در پیاده سازی و تحقق اهداف عالی وزارت امور اقتصادی و دارایی از هیچ‌گونه کوششی دریغ نخواهد کرد.
محمد رضا حسین زاده مدیرعامل بانک ملی ایران

■ پیام تبریک مدیرعامل بانک توسعه تعاون به آقایان دکتر ربیعی و دکتر کرباسیان

جناب آقای دکتر ربیعی وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی با عرض سلام و تحیات، رای اعتماد نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به حضرت تعالی نشان از تمهّد، وظیفه‌شناسی، جدیت و توفیق آن برادر بزرگوار طی دوره مسئولیت در دولت یازدهم، دولت تدبیر و امید و نشان از حسن انتخاب و تأیید نظر مقام محترم ریاست جمهوری اسلامی ایران می‌باشد. بی‌تردید درایت توأم با تجارب برجسته و گرانقدر آن مقام ضمن آن که موجبات تقویت اقتصاد و بخش مردم‌تعاون و ارتقاء و رشد و

بانک سپه، بانک بی حاشیه و مورد اعتماد آحاد مردم



متفد می‌توانند به ملموس شدن بیشتر نتایج اجرای اقتصاد مقاومتی در زندگی مردم کمک کنند.
مدیرعامل بانک سپه هم در این دیدار بانک سپه، بانک بی حاشیه و مورد اعتماد آحاد مردم است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل‌هاشم در دیدار با مدیر عامل و جمعی از مسئولان بانک سپه ضمن اعلام این مطلب، افزود: بانک‌ها در رونق اقتصادی و تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی سهم زیادی داشته‌اند و باید کلیه بانک‌ها در این زمینه وارد میدان شوند.

امام جمعه تبریز ضمن اشاره به ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی از نسوی مقام معظم رهبر، تصریح کرد: معظم له برای تحقق اهداف سیاست‌های اقتصاد مقاومتی الزاماتی را مورد توجه قرار دادند که یکی از آن‌ها تقویت فرآیند بانکی‌ها بود.

امام جمعه تبریز ضمن تأکید بر نقش بانک‌ها در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی، تصریح کرد: بانک‌ها از طریق سرمایه گذاری مستقیم و اعطای تسهیلات به بخش اقتصادی در بخش‌های



دانشجویان برگزار شد.

در این همایش دکتر مجید قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد، در خصوص «اقتصاد مقاومتی؛ مقایسه مفهومی با اقتصاد متعارف» سخنرانی کردوی در آغاز با طرح چند پرسش در خصوص لزوم تفکر در مورد اقتصاد مقاومتی و همچنین لزوم پیاده‌سازی آن در کشور گفت: منطق اقتصاد مقاومتی از نیاز اجتناب‌ناپذیر به مقابله با انواع ضرب‌های مختل‌کننده‌ی ساخت و هویت برمی‌خیزد. ضرب‌هایی که مقابله با آنها شرط لازم رسیدن به پایداری است. در حقیقت بحث اقتصاد

اپلیکیشن پیگیر به بازار عرضه شد



ارتائه خواهیم کرد.
مدیرعامل پک‌کو ادامه داد: اولین نسخه‌ی‌ای از برنامه‌های که روانه‌ی بازار کردیم امکان انتقال و بارابودن نیاز به شماره کارت و فقط با داشتن شماره موبایل آری می‌دهد. یعنی اگر شما خواهید به کسی پول پرداخت کنید و شماره کارت را در نمی‌دانید، فقط با دانستن شماره موبایل او می‌توانید برای وی پول انتقال دهید.
قنبریان افزود: در یکی از جزیره‌های دیگر پیگیر روی مشتریان تجاری و تسهیل پرداخت‌های مستمر و هم چنین خود کار سازمان‌ها و اشخاص تمرکز شده است و در آینده استفاده از کارت‌های تخفیف را بصورت یکجا داشته باشیم. پیگیر با تمام کارت‌های شبکه‌شتاب کاربرد دارد.
ماورئی اول پیگیر ارائه خدمات کیف

روز گذشته صورت گرفت؛

پیام تبریک شبکه بانکی به وزرای کابینه دوازدهم



ضمن آنکه اسباب تقویت اقتصاد کشور و ارتقاء و رشد و بالندگی کشور، زیر مجموعه‌های حوزه رفاه و تأمین اجتماعی به سلامت و بهداشت تمامی اقشار و گروه‌های اجتماعی سروکار دارند و نیز امیدینان مسئولین و سایر دست‌اندرکاران در این حوزه گسترده در دانشستن‌پشتیبانی ثابت‌قدم و مصمم در پیشبرد امور محوله به بهترین و به‌ترین وجه ممکن می‌باشند. امیداست همواره در سایه توجهات حضرت بقیه‌الله الاعظم بیش از پیش موفق، موید و منصور باشید.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون جغتاله

■ پیام تبریک دکتر فرحی به وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

دکتر فرحی مدیرعامل پست بانک ایران در پیامی انتصاب مهندس آذری جهرمی بعنوان وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

راه وی تبریک گفت.

متن کامل تبریک دکتر فرحی بدین شرح می‌باشد:
جناب آقای مهندس آذری جهرمی مقام عالی وزارت

باسلام؛ حضور متفاوت و پذیرش ریسک شجاعانه قبول مسئولیت وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات بیانگر نواندیشی و توانمندی جنابعالی در این مسئولیت خطیر است. وظیفه‌ای که میان آزادی و امنیت و تعلق خاطر به هموطنان و دشواری‌های جهان ارتباطات پیوندی راهگشا و امیدآفرین، طلب می‌کند.

عرصه فناوری و اطلاعات با رویکردی علمی و کارشناسی نیازمند فضای است که تدابیر ستی را همراه با ایده‌های نوین به منصفه ظهور برساند و کوشش‌های جامعه امروز ما نیازمند بهره گیری از شاه کلیدی به نام ارتباطات و فن آوری‌های نوین است تا این رهگذار دشواری‌های توسعه با خردورزی در مسیر متناسب

با نیازهای نوین جامعه، حرکت کند.

رای قانع نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به جنابعالی، بیانگر اعتماد افکار عمومی‌نخبگان سیاسی و عموم مردم ایران به تمهّد، تخصص و اخلاص آن جناب بوده و رویکردی جدیدی در اعتماد به نسل جوان و بر خاسته از متن انقلاب تلقی می‌شود.
رهیافت‌های جنابعالی برای توسعه و ایجاد انسجام در وحدت ملی و بهره گیری از دستاوردهای فضای مجازی و پردازش هوشمندانه امنیت و آزادی در چارچوب توازن میان امنیت و آزادی با حفظ منافع ملی کشور در ادامه مسیر خدمت، بده‌قافه اربابان خواهد بود. در این راستا همکاران شما در پست بانک ایران با ابراز خوشبودی از این انتخاب شایسته رئیس جمهوری محترم و رای اعتماد خانه ملت به جنابعالی تلاش خواهند کرد در جهت تحقق آفرین و تأثیر آفرین در همانا امنیت، آزادی و آرامش در مسیر پیشرفت و توسعه است همسو و همگام با جنابعالی در سازندگی، عمران آبادی و توسعه اقتصاد و رفاه ملت ایران حرکت کرده و با هدایت و رهبری خردمندانه جنابعالی همچون گذشته تحول آفرین و تأثیر گذار، باشند.از اینرو، فرست را غنیمت شمردم تصمیمانه‌ترین تبریکات خود و همکاران مجموعه پست بانک ایران و باخاطر رای اعتماد منتخبین ملت ایران به جنابعالی، اعلام می‌دارم.

خسرو فرحی

ارتباط سازنده تأمین اجتماعی و بانک رفاه تأثیر مطلوبی بر جامعه و اقتصاد دارد

به بانک رفاه اعتماد کرده‌اند و خدمات خود را از این بانک دریافت می‌کنند. به گفته مدیرعامل بانک رفاه سه میلیون بازتنسسته و مستمری بگیر سازمان تأمین اجتماعی هم خدمات خود را از بانک رفاه دریافت می‌کنند که این اعتماد مایه مباحث و دلگرمی بانک رفاه است. وی ابراز امیدواری کرد تا پایت

مطلوب و سازنده بین سازمان تأمین اجتماعی و بانک ادامه یابد و خاطر نشان ساخت این ارتباط تأثیر بسیار مطلوبی بر جامعه و اقتصاد دارد. دکتر سهمانی عاملیت فائیتس سه بیمارستان متعلق به سازمان تأمین اجتماعی و همچنین تأمین مالی پروژه قطار شهری تبریز را از جمله کارهای اساسی بانک رفاه در راستای حمایت از اقتصاد و توسعه کشور دانست. وی به کسب تربه شانزدهم در بین ۱۰۰ شرکت بزرگ کشور توسط بانک در سال ۹۴ اشاره کرد و اظهار داشت: این ارتقاء ناشی از حمایت‌های سه‌گانه دولت و همچنین حمایت بانک، سازمان تأمین اجتماعی و شرکت‌های زیر مجموعه آن است. دکتر سهمانی ادامه داد: این سازمان و مجموعه‌های آن، مشتریان و شرکای استراتژیک بانک هستند. علاوه بر سازمان و شرکت‌های زیر مجموعه آن، طیف وسیعی از مشتری حقیقی و حقوقی نیز



مدیرعامل بانک رفاه گفت: یکی از اختصارات بزرگ بانک رفاه علاوه بر در اختیار داشتن یک زنجیره مستحکم نیروی انسانی و زنجیره مدیریتی ضمن داشتن سهامداری بزرگ و اثر گذار در ساختار اقتصادی کشور به نام سازمان تأمین اجتماعی است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه، دکتر محمد علی سهمانی در مراسم جشن پنجاه و هفتمین سالگرد تأسیس بانک رفاه با اشاره به تلاش و کوشش‌های مدیران و کارکنان بانک در ۵۷ سال گذشته، تصریح کرد: نتیجه این تلاش‌ها منجر به دستیابی به جایگاه و حضور یگی در عنوان یکی از حلقه‌های تمین کننده در زنجیره اقتصادی و پولی سازمان تأمین اجتماعی و کل اقتصاد کشور شده است. وی در این مراسم که با حضور مدیر عامل و اعضای هیات مدیره سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد و این مهم‌ترین مشتریان بانک، سازمان تأمین اجتماعی و شرکت‌های زیر مجموعه آن است. دکتر سهمانی ادامه داد: این سازمان و مجموعه‌های آن، مشتریان و شرکای استراتژیک بانک هستند. علاوه بر سازمان و شرکت‌های زیر مجموعه آن، طیف وسیعی از مشتری حقیقی و حقوقی نیز تمام خدمت در این بانک هستند.

مدیرعامل بانک پاسار گاد؛ اقتصاد مقاومتی، هویت مشخص خود را دارد

مدیریت‌ها، مقدم‌بر تمام‌انواع دیگر مدیریت‌ها است. بنابراین حتی مدیریت راهبردی نیز باید در چارچوب پذیرش مدیریت‌های اقتصادی مقاومتی طراحی شود. دکتر تقاد خاطر نشان کرد: مقاومت متکی به دوام همراه با قیوم است. قدرت نفهته در مقاومت از ویژگی قوام برمی‌خیزد. این قوام در وضعیت تاب‌آوری وجود ندارد و تاب‌آوری فقط از ویژگی دوام تکیه می‌کند. همچنین مقاومت شرط لازم برای دست‌یابی به توسعه‌ی پایدار است. در واقع پایداری بدون مقاومت ناممکن است.

بانک صادرات در کنار هنرمندان باقی می‌ماند

حال‌به‌شترین تعداد شعب و باجه‌های مستقل خارج از کشور، بیشترین تعداد کارت‌بانک و برشمردن سایریت‌انسیل هولوگرافیک‌های بانک صادرات در مقایسه با سایر بانکهای کشور، اظهار امیدواری کرد که بانک صادرات ایران اسطه‌های متمایزترین توانمند در کنار هنرمندان سینما و تلویزیون حمایت‌های بیشتری را انجام دهد. حمید رضا رهبر تکبید:
ده اهمیت زیادی برای شما هنرمندان سینما و تلویزیون قائل هستیم چراکه هنر‌های‌ای تعالی جوانان این مزیوم‌ت‌انسیل‌رای‌ادی را بر جای خواهد گذاشت. تجربه کرده‌ایم که همه اقشار جامعه برای دیدار با شما چه شوق و وصف ناپذیری از خود نشان می‌دهند و همین ویژگی به گستره تأثیر گذاری سینما برای فرهنگ مردمی امید بیشتری می‌بخشد ضمن اینکه مسئولیت حمایت‌های مادی و معنوی از هنر سینما را برای همگان به ویژه موسسات مالی سنگین تر می‌کند.



مدیر کل روابط عمومی بانک صادرات ایران در جشن هنرمندان سینما و تلویزیون با برشمردن قابلیت‌های بانک ضمن تحلیل از هنرمندان برگزیده، اظهار امیدواری کرد که جشن بزرگ حافظه سالیان سال ادامه یابد و حمایت بانک صادرات از هنر متعهد و سازنده‌ر سینما نیز بتواند ادامه‌دوسیع‌تری به خود بگیرد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، مراسم تقدیر و اعطای هدایا بزرندگان تنیدسی حافظ به عنوان برترین جشن خصوصی هنرمندان سینما و تلویزیون که به همت مرحوم علی معلم پایه گذاری شده است، بر گزار شد و مورد تقدیر بانک صادرات نیز قرار گرفت. در این مراسم که با حضور هنرمندان سینما همراه بود، حمید رضا رهبر مدیر کل روابط عمومی بانک صادرات ایران طی سخنانی در جمع هنرمندان، با اشاره به دارابودن جایگاه برتر از نظر تعداد شعب در سراسر کشور در عین

ضروری ترین بانک برای افزایش سرمایه بانک صنعت و معدن است



غلام محمد زارعی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره ضرورت افزایش سرمایه بانک صنعت و معدن گفت: ضروری‌ترین بانک برای افزایش سرمایه، بانک صنعت و معدن است.

وی در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن افزود: در شرایطی که واحدهای تولیدی ما به شدت به همکاری و همراهی بانک‌ها نیاز دارند بانک صنعت و معدن بیشترین حمایت و پشتیبانی خود را از این واحدها انجام داده است.

زارعی تصریح کرد: مدتی است که مشارکت در تولید و تحرک اقتصادی کم رنگ شده‌اما همچنان بانک صنعت و معدن نقش ماوریتی خود را در زمینه حمایت از تولید و اشتغال به درستی ایفا می‌کند.

نماینده مردم بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: طرح‌ها و فعالیت‌هایی که توسط بانک صنعت و معدن تأمین مالی شده‌اند از موفق‌ترین طرح‌ها هستند و واحدهای تولیدی یاد شده توانسته‌اند با همکاری مثبت و ارزنده این بانک نظیر اعطای تسهیلات ایجادیی و سرمایه‌ر در گردش به اهداف خود برسند.

زارعی گفت: به میزانی که بانک صنعت و معدن برای فعالیت‌های تولیدی تسهیلات فراهم می‌کند نقش موثری در ایجاد اشتغال نیز دارد و نکته قابل توجه اینکه این بانک بیشترین نقش را در توسعه تولید در بین بانک‌های کشور دارد و فعالیت‌های این بانک به عنوان یکی بانک توسعه‌ای می‌تخصی بسیار قابل تقدیر است.

افزایش خدمات بانک شهر در پیشخوان‌های شهرنت



قائم‌مقام معاونت و مدیر امور سازمان و برنامه ریزی بانک شهر از افزایش خدمات این بانک در پیشخوان‌های شهرنت تا پایان اسمال خبر داد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، سیدمرتضی صالحی با اشاره به فعالیت‌های انجام شده در زمینه توسعه بانکداری الکترونیک گفت: خوشبختانه طی ۴ سال گذشته اقدامات زیادی در این خصوص صورت گرفته است و هم‌اکنون توسعه خدمات بانکی از طریق پیشخوان‌های شهرنت در دستور کار قرار دارد.

وی بایسان این که خدمات بانکی پیشخوان‌های شهرنت قابل توجه‌است، افزود: شهروندان در شهرهای سراسر کشور می‌توانند در ساعات مختلف شبانه روز، در شهرنت‌هایی که دارای خودبانک هستند، اقدام به افتتاح حساب کنند. در این بخش، با رعایت دستورالعمل‌های بانک مرکزی، امکان صدور کارت نقدی نیز وجود خواهد داشت.

صالحی ادامه داد: به کمک این خدمات، اگر تاجری بخواهد در مناقصه ای شرکت کند و بانک‌ها تعطیل باشند، با مراجعه به شهرنت‌ها می‌تواند ضمانت نامه بانکی با مهر خیس دریافت کند.

وی اظهار کرد: در عین حال، بسیاری از تجار برای دریافت ویزا نیاز به گواهی تمکن مالی دارند، برای این منظور مراجعه به شعب، فرآیندی وقت گیر و هزینه بر خواهد بود، ولی فرد تاجر می‌تواند در ساعات اداری و غیراداری به پیشخوان شهرنت که در نقاط مختلف شهر استقرار یافته‌اند، مراجعه کرده و تأییدیه تمکن مالی به شکل لاتین نهایتاً تا ۲۵ دقیقه زمان انتظار دریافت کند.